
  

Zarządzenie Nr 33/19 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 06 marca 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej, położonej 

w Glińsku przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się wykaz niżej opisanej nieruchomości gruntowej, położonej w Glińsku 

przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres od 01.04.2019 roku 

do 31.08.2021 roku: 

 

Nr  

działki 

Pow.  

w ha 

Nr 

KW 
Położenie 

Opis  

nieruchomości  

Wysokość czynszu 

dzierżawnego w zł. 

za okres od 

01.04.2019r. do 

31.08.2021r. 

 

53/2 cz. 0.16.00 

P
O

1
K

/0
0
0
3
5
0
0
6
/5

 

Glińsko 

Ps-0.16.00 do 

przedmiotowej działki 

brak dojazdu. Dla działki 

53/2 brak obowiązującego 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego. Zgodnie 

ze studium uwarunkowań 

i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i 

Gminy Śmigiel 

przedmiotowa działka 

znajduje się w rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej z 

możliwością 

wykorzystania dla 

rozwoju funkcji 

pozarolniczych.  

100,77 zł. 

 

W przypadku 

zmiany stawki w dt 

żyta  za 1ha dla 

danej klasy gruntu 

ornego lub użytku 

zielonego czynsz 

ulegnie zmianie i 

nie wymaga aneksu 

do umowy. 

 

 Księga wieczysta KW nr PO1K/00035006/5, prowadzona dla w/w nieruchomości 

w dziale III i IV nie wykazuje żadnych obciążeń. 

 

 

 

 



  

§ 2. 

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 06 marca 2019 roku do dnia 

29 marca 2019 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla a także 

zamieszcza się go na stronie internetowej urzędu, a informację o wywieszeniu wykazu 

zamieścić należy w prasie lokalnej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                                 
                                                                                                                              Burmistrz Śmigla                                                                                                           

                                                                                                       /-/ Małgorzata Adamczak 

 


